
Российская Федерация
Самарская область

муниципальный район
Кинельский

Администрация
сельского поселения

Сколково
446411,с. Сколково,
ул. Колхозная, 9А

тел. факс 846 63 38534

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 16/1 от 01.06.2016 года.

0 подготовке проекта решения Собрания
представителей сельского поселения Сколково
муниципального района Кинельский Самарской
области «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки сельского поселения
Сколково муниципального района Кинельский
Самарской области, утвержденные решением
Собрания представителей сельского поселения
Сколково муниципального района Кинельский
Самарской области от 19 декабря 2013 года № 82»

В соответствии с частью 5 статьи 33 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Сколково

муниципального района Кинельский Самарской области, с учетом заключения

Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского

поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области от

30 мая 2016 года № 3, администрация сельского поселения Сколково

муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Подготовить проект решения Собрания представителей сельского поселения



Сколково муниципального района Кинельский Самарской области «О внесении

изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения

Сколково муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденные

решением Собрания представителей сельского поселения Сколково

муниципального района Кинельский Самарской области от 19 декабря 2013 года

№ 82» (далее также - проект решения о внесении изменений в Правила).

2.Установить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта решения о

внесении изменений в Правила согласно приложению №1 к настоящему

постановлению.

3.Установить порядок направления заинтересованными лицами предложений по

подготовке проекта решения о внесении изменений в Правила согласно

приложению № 2 к настоящему постановлению.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Сколковский вестник».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сколково
муниципального района Кинельский
Самарской области "-А |̂ ^^Шх^^1§Ц В.И.Федорищев


